[*An artificer not to make articles for idolatrous worship. If after Baptism he make such, he is to be excommunicated till he do penance.*]

xi. [Achelis, *Texte und Untersuchungen, vi. 4.*]

65. Omnis artifex noverit, sibi nullo modo licere idolum vel aliquam figuram idololatricam effingere, sive sit aurifaber, sive argentarius, sive pictor, sive alius generis artifex.

66. Si quis autem artifex post baptismum receptum inveniatur, qui ejusmodi rem confecerit, exceptis iis rebus quæ ad usum hominum pertinent, excommunicetur donec pœnitentiam agat.

[*Bloodshed by a baptized soldier to involve exclusion from communion till he have proved by mourning a change of conduct.*]

xiv. [Achelis, *Texte und Untersuchungen, vi. 4.*]

74. Christianus ne fiat propria voluntate miles, nisi sit coactus a duce. Habeat gladium, caveat tamen, ne criminis sanguinis effusi fiat reus.

75. Si compertum est, sanguinem ab eo esse effusum, a participatione mysteriorum abstineat, nisi forte singulari conversione morum cum lacrimis et planetu correctus erit. Attamen ejus donum ne sit fictum, sed cum timore Dei.

[*A list of sins which bar Baptism till they are forsaken, and which in a baptized person involve expulsion till the person have done penance with weeping, fasting, and works of mercy.*]

xv. [Achelis, *Texte und Untersuchungen, vi. 4.*]

76. Fornicator vel qui quæstum ex fornicatione quærit, vel cinædus, imprimis autem qui mendacia dicit, deinde omnis socors, vel *οἰωνοστής*, vel magus, vel astrologus, hariolus, somniorum interpres, præstigiator, concinator [qui plebem ad turbas seditionesque commonet] vel qui phylacteria conficit, usurarius, injuriosus vel amator mundi, qui juramentis delectatur, [qualicumque sint sacramenta] qui offensiones dat hominibus, vel fœneratur, vel homines contemnit, vel horas diesque præeligit,

Canones Hippolyti.

quasdam esse infaustas—hi omnes et qui similes sunt his neque instruendi neque baptisandi sunt, donec ab omnibus talibus operibus abstineant. . . .

79. Quodsi post baptismum in illa, quæ significavimus, criminosa flagitia relapsi inveniuntur, ex ecclesia expellantur, donec poenitentiam egerint cum fletu, jejuniis, et operibus misericordiæ.

[*Prayer at the consecration of a bishop that he may have the power to remit sin and to loose bonds.*]

Egyptian Church Order (Dr. Leutholf's German translation from the Coptic).

[*Achelis, Texte und Untersuchungen, vi. 4, p. 46.*]

Dass er, wie sich's gebühret, darbringe das Opfer deiner heiligen Kirche und im heiligen Geiste des Priesteramtes, ausgestattet mit der Gewalt, Sünden zu vergeben nach deinem Befehl, Ordinationen zu vollziehen nach deiner Anordnung, und zu lösen alle Bande der Mühsal kraft der Gewalt, die du deinen Aposteln gegeben hast.